

**Vange ApS**  
Hirtshalsvej 13A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 15 99 94 46

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

---

Inge Leth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vange ApS Hirtshalsvej 13A 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 15 99 94 46
	Stiftet: 1. marts 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Inge Leth, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med formueforvaltning som formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.747 kr. mod -14.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.786 kr. mod -566.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.747</b>	<b>-14.572</b>
1 Personaleomkostninger	-205.000	-200.000
Andre driftsomkostninger	0	-468.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>-242.747</b>	<b>-683.430</b>
Andre finansielle indtægter	352.604	170.062
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218.305	-256.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>-108.448</b>	<b>-770.090</b>
Skat af årets resultat	23.662	203.329
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.786</b>	<b>-566.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Disponeret fra overført resultat	-141.986	-566.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.786</b>	<b>-566.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	164.205	140.543
Tilgodehavende selskabsskat	13.188	8.000
Periodeafgrænsningsposter	35.088	36.049
Tilgodehavender i alt	<u>212.481</u>	<u>184.592</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.297.122</u>	<u>3.235.862</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.297.122</u>	<u>3.235.862</u>
Likvide beholdninger	<u>142.807</u>	<u>222.010</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.652.410</u></b>	<b><u>3.642.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.652.410</u></b>	<b><u>3.642.464</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.283.707	3.425.693
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.540.907</u></b>	<b><u>3.625.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	99.003	4.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.503</u>	<u>16.771</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>111.503</u></b>	<b><u>16.771</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.652.410</u></b>	<b><u>3.642.464</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.425.693	0	3.625.693
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-141.986</u>	<u>57.200</u>	<u>-84.786</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.283.707</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>3.540.907</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>205.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>205.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>218.305</u>	<u>256.722</u>
	<b><u>218.305</u></b>	<b><u>256.722</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>3.297.122</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>31.733</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
